
  

 

KEMINMAAN LUKION VUOSIKERTOMUS 2025–2026 

HISTORIA MAGISTRA VITAE  



 

 

Rehtorilta………………………………………………. 3 

Ryhmäytys…………………..………………………….. 4–5 

Lukio 50 vuotta…………...……………………….. 6–9 

Luma ………………………………………………………. 10–11 

Syksyn ylioppilasjuhla..……………….…………. 12 

Hyvinvointipäivä…………...………….…………… 13 

Jorma Koivusen ja Raija Näätsaaren 

lukiostipendisäätiön kahvitilaisuus……… 14–15 

Penkkarit 2026……………………………………….. 16 

Wanhat 2026………………………………………….. 17 

Opiskelijakunnan vuosi …………………………. 18–22 

Kesen vuosi…………………………...….……………. 23 

Lavatanssit…………………………………..………… 24 

Kevään ylioppilasjuhla…………………………. 25–26 

Hallinto ja henkilökunta……………………….. 27 

Opettajat……..…………………………………………. 28 

Stipendit…………………………………………………. 29–30 

Ilmoitusasiat………………………………………….. 31 

SISÄLTÖ 

 

 

KEMINMAAN LUKIO  

 

Perustamisvuosi: 1975  

Ylläpitäjä: Keminmaan kunta 

Osoite: Rovaniementie 31, 94400 Keminmaa 

Kotisivut: www.keminmaa.fi 

Sähköpostit:  

hallinto: etunimi.sukunimi@keminmaa.fi 

opettajat:  

etunimi.sukunimi@edu.keminmaa.fi 

Rehtori: Petra Juntura 040 353 7092 

Apulaisrehtori: Marko Hiltunen 

Opinto-ohjaaja: Sami Talonen 

040 353 7094 

Koulusihteeri: Katja Suvanto 040 670 6755  

Opettajainhuone: 040 673 7914  

Vuosikertomuksen toimittaja:  

Erja Aikavuori 

Vuosikertomuksen taitto: Erja Aikavuori 
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Kannen kuva: Eveliina Starck 

Kannen sitaatti: Historia magistra vitae on 

roomalaisen puhujan, kirjailijan, filosofin ja 

lakimiehen Marcus Tullius Ciceron (106–43 

eaa) lausahdus ja se tarkoittaa vapaasti suo-

mennettuna historia on elämän opettaja.  

Keminmaan lukion perustamisesta tuli kulu-

neeksi 50 vuotta elokuussa 2025. Keminmaa-

laisuus, juuret ja perinteet olivat vahvasti 

esillä koko lukuvuoden 2025–2026. Ciceron 

yli 2000 vuotta vanha ajatus siitä, että histo-

rian tutkimus on opetusta tulevaisuutta var-

ten on varsinkin nykyajan digitaalisessa teko-

äly-yhteiskunnassa enemmän kuin ajankoh-

tainen. 
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J uhlavuoden kesätervehdys!  

Lukuvuosi on lopuillaan. Kevät tuli aikaisin tänä vuonna. 

Jopa niin aikaisin, että mieltä ravisutti ajatus, riittääkö 

lämpöä kesälle lainkaan. Jokavuotiseen tapaansa sää kui-

tenkin antoi itsestään myös toisen puolensa, ja olemme 

eläneet ellemme takatalvea niin kylmää kevättä paikoitel-

len.  

Takanamme on juhlavuosi. Keminmaan lukio täytti tänä 

vuonna 50 vuotta. Tätä tärkeää rajapyykkiä juhlittiin sekä 

perinteisin menoin, että kokoamalla lukion aulaan vuosi-

kymmenistä koottu näyttely. Näyttelyyn oli tuotu niin va-

lokuvia, esineitä kuin mitä erilaisimpia muistoja menneiltä 

vuosikymmeniltä. 50 vuotta on pitkä aika. On huikeaa 

huomata, kuinka pitkä se onkaan ollut. Muun muassa va-

lokuvien asusteista, asennoista ja ilmapiiristä voimme 

päätellä paljon sen ajan koulukulttuurista. 

Kuluneena lukuvuonna olemme saaneet juhlia ylioppilai-

ta kahdesti. Itsenäisyysjuhlassa ylioppilaslakkinsa asetteli 

päähänsä yksi ylioppilas. Keväällä puolestaan määrä oli 

suuri, 45 ylioppilasta. Määrät vaihtelevat vuosittain pal-

jon sen mukaan, miten opiskelijat ajoittavat valmistumi-

sensa, ja miten suuri ikäluokka on minäkin vuonna. Tänä 

vuonna olen erityisen ylpeä jokaisesta juhlavuoden yliop-

pilaasta.  

Jorma Koivusen ja Raija Näätsaaren lukiostipendisäätiö 

juhli myös tänä vuonna taivaltaan. Säätiö on perustettu 

15 vuotta sitten. Säätiö muistaa vuosittain opinnoissaan 

menestyneitä. Säätiön kantava ajatus on huomioida eri-

tyisesti opiskelijoita, jotka omaavat yhteisöllisiä ja sosiaa-

lisia taitoja. Saamme siis joka vuosi ojentaa Keminmaan 

lukiossa Jorma Koivusen ja Raija Näätsaaren lukiostipen-

disisäätiön stipendejä monenlaisille opiskelijoille ja val-

mistuville. Näin tänäkin vuonna. Tammikuussa säätiö 

tarjosi opiskelijoille kakkukahvit ja opiskelijakunta piti 

päivänavauksen säätiön toiminnasta. Olemme erittäin 

kiitollisia tästä yhteistyöstä. 

Kesä on askeleen päässä. Suuri osa opiskelijoistamme 

suuntaa kesäksi töihin. Se on erityisesti tänä kesänä ar-

vostettavaa, koska kesätyöpaikoista kilpailevat opiskeli-

joiden ohella kovasti myös muut työtä vailla olevat. Toi-

von silti, että jokaiselle jää kesän aikana myös hetkiä ren-

toutumiselle, ajattelemiselle, toiveille ja unelmoinnille. 

Erityisesti haaveilua toivotan jokaisen opiskelijan kesään. 

Mikseipä pientä unelmointia toivoisi meille varttuneim-

millekin lukiolaisille.  

Haaveilujen kesää siis kaikille!  

Rehtori Petra Juntura 
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Y kköset ryhmäytettiin  

perinteisesti 

Ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoiden perinteinen ryh-

mäytys sujui pääosin sisätiloissakin rattoisasti 15. elokuuta. 

Yhteensä 42 ensimmäisen vuosikurssin opiskelijaa jaettiin 

erilaisiin ryhmiin, jotka kiertelivät kahdeksalla monipuolisel-

la toiminnallisella rastilla eri puolilla lukiota. 

Virikkeellistä iltapäivää olivat järjestämässä lukion ensim-

mäisen ja toisen vuosikurssin opiskelijoiden kanssa myös 

etsivät nuorisotyöntekijät Mirva Vähä ja Laura Pelimanni.

Kolean viileä sääkään ei haitannut menoa, kun ensimmäi-

sen vuosikurssin opiskelijajoukkueet mittelivät paremmuu-

destaan muun muassa tarkkuusheitossa, tietokilpailussa, 

Opiskelijakunnan puheenjohtaja vuosimallia 2019: Ella Kuronen. 

opettajien rastilla, hyppynaruhyppelyssä, pulmanratkaisus-

sa ja etsivien ruudukkorastissa. 

Voittajaksi selviytyi ryhmä, johon kuuluivat Eeki Eskonnie-

mi, Onni Körkkö, Jonne Knuuti, Helmi Juntunen ja Saana 

Kuokkanen. Voittajat saivat palkinnoksi perinteiset Kemin-

maan lukion mukit. Ryhmäytysiltapäivä päättyi bingopeliin 

ja palkintojen jakoon Päiksyssä, jonne OPKH oli järjestänyt 

myös pientä tarjoilua. 

Teksti ja kuvat: Erja Aikavuori 

Bingo-peli Päiksyssä. 
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Konsta Ojala ja Jeppe Tepponen pyörittämässä hyppynarurastia. 

Kiira Nyy jakoi opiskelijat ryhmiin. Etsivien rastilla. 

Leevi Aapajärvi ja Hugo Heikka. 
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U sko omiin kykyihisi, näe 

päämääräsi selvänä, niin 

onnistut! 

Keminmaan lukion perustamisesta tuli kuluneeksi 50 

vuotta elokuussa 2025. Merkkipaalua juhlistettiin monella 

eri tavalla. Juhlatoimikuntaan kuuluivat Anni Alamaunu, 

Anna Mäkivuoti ja Erja Aikavuori. 

Heti lukuvuoden alkajaisiksi koulu tarjosi kakkukahvit kai-

kille lukiolaisille, erilaisina teemapäivinä opettajat pukeu-

tuivat muun muassa opiskelijoiksi ja opiskelijat puolestaan 

opettajiksi. Varsinaista juhlaa vietettiin 24. lokakuuta. Juh-

lapuheen piti  Keminmaan kunnanjohtaja Hannele Matin-

lassi, joka on itsekin lukion kasvatti. Musiikin opiskelijat 

olivat valmistelleet upeita esityksiä, joissa kaikui menneet 

vuosikymmenet opettajansa Sanna Ylinivan johdolla. 
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Opettaja Maria Klingenberg (Jättiläinen) ja opettaja Marja 

Hakala (Memory) tulkitsivat musiikkiesityksensä kosketta-

vasti. Opettajat Anni Alamaunu ja Pekka Juopperi olivat 

koonneet ja koostaneet videotervehdyksistä onnittelusi-

kermän, joka esitettiin juhlassa. Juhlan juonsi opiskelija-

kunnan hallituksen puheenjohtaja Kiira Nyy. 

Joulukuisessa teemapäivässä huomioitiin puolestaan pu-

keutumisessa menneet vuosikymmenet. Juhlavuoden kun-

niaksi kerättiin myös näyttely lasikäytävälle, jossa oli esi-

neitä, lehtileikkeitä ja valokuvia lukion vaiheista. Aikavuori 

kirjoitti lukion 50-vuotishistoriikin, jonka pohjalta hän piti 

juhlassa oheisen historiakatsauksen: 

50-vuotisjuhlassa musiikin opiskelijat Taava, Temonen, Viivi Heikkinen, Helka Honka, Eevi Tenkku, Juho Väkeväinen ja Wiljami Heinineva sekä opettaja Sanna Yliniva. 
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Hyvät juhlavieraat ja ennen kaikkea hyvät nykyiset opiskeli-

jat  

Se, että saamme juhlia juuri tänään lukion 50-vuotistaivalta 

oli vähällä jäädä toteutumatta. Hyvällä asialla kuitenkin 

tahtoo olla aina ripaus onneakin matkassa.  

Kemin maalaiskunnan lukioasian keskeisiä moottoreita oli-

vat kunnassa keskikoulun käyneet oppilaat, jotka kirjoittivat 

syksyllä 1969 entisille keskikoulun opettajilleen kirjeen, 

jossa he vaativat lukion perustamista omaan kuntaan.  

Seuraavan vuosikymmenen alku muutti koulumaailmassa 

kaiken, kun Suomeen päätettiin perustaa yhdeksänvuotinen 

peruskoulu, johon siirtyminen alkoi Lapista. Läänin johdossa 

oli tavoitteena, että jokaiseen Lapin kuntaan piti saada 

myös oma lukio.  

Peruskoulun alkamisen yhteydessä kuntaan perustettiin 

koulutoimenjohtajan virka, johon valittiin Pertti Sinervo, 

joka alkoi viedä lukiohanketta aktiivisesti eteenpäin.  

Lokakuun alussa 1973 kunnanhallitus valitsi lukiotoimikun-

nan, jonka puheenjohtajaksi tuli myöhemmin lukion ensim-

mäisenä rehtorina toiminut Martti Itkonen ja sihteeriksi 

Sinervo.  

Lukion perustaminen näytti kuitenkin kaatuvan kielteisesti 

hankkeeseen suhtautuneeseen kouluhallitukseen. Myös 

opetusministeriön kanta noudatteli pitkälti kouluhallituksen 

näkemystä, jossa lähialueiden Kemin ja Tornion lukiot riitti-

vät myös Kemin maalaiskunnan nuorille.  

Kuntalaiset eivät lannistuneet ja lopulta hyvä tuurikin vauh-

ditti oman lukion saamisessa. Lukion puuhahenkilöt saivat 

tiedon, että silloinen opetusministeri Marjatta Väänänen 

saapuisi heinäkuussa 1974 kuin tilauksesta puhujaksi Kuk-

kolankosken Siikajuhlaan. Väänäsen ohjelmaan saatiin vara-

tuksi aika koulutoimenjohtaja Sinervon järjestämälle kahvi- 

ja informaatiotilaisuudelle.  

Paikallisten viesti opetusministerille tuottikin toivotun tu-

loksen, kun valtioneuvosto antoi syyskuussa tekemällään 

päätöksellään Kemin maalaiskunnalle lukion perustamislu-

van. Kunnanvaltuusto sinetöi perustamisasian joulukuussa.  

Vuonna 1975 Suomessa oli presidenttejä olemassa tasan 

tarkkaan yksi eli Kekkonen, eikä kuvista päätellen käytössä 

ollut juuri muita värejä kuin metsänvihreä, sinapinkeltai-

nen, vakosametinruskea ja petroolinsininen. Lukiolainen oli 

oppilas ja ajan muodin mukaan hänen housujensa lahkeet 

ja kaulukset olivat hyvin leveät.  

Ensimmäisenä lukuvuonna lukioon siirtyi 45 Keminmaan 

yläasteen oppilasta. Todennäköisesti monen lukiolaisen 

levysoittimessa pyöri elokuussa Suomen singlelistan ykkö-

Blokus-finaalissa Taava Temonen ja Tuukka Ojala. Eetu Saariniemi 
ja Anni Kaarakka seuraavat pelin etenemistä. 

Blokus-finaalissa Taava Temonen ja Tuukka Ojala. Eetu Saariniemi 
ja Anni Kaarakka seuraavat pelin etenemistä. 
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Juhlan juonsi opiskelijakunnan hallituksen puheenjohtaja Kiira Nyy. 

Lasikäytävälle rakennettiin 50-vuotisnäyttely. 
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nen eli Vicky Rostin ”Kun Chicago kuoli”.  

Lukio sai ala-asteelta käyttöönsä kaksi luokkaa, sillä alku-

vuosina opetus oli aina samoissa luokkatiloissa ja ryhmät 

pysyivät käytännössä aina samoina tyttöjen ja poikien lii-

kuntatunteja lukuun ottamatta. Oppilaat alkoivat Kemin-

maassa opiskelun juuri valmistuneen opetussuunnitelman 

mukaisesti.  

Lukion ensimmäisenä rehtorina toimi Martti Itkonen. Kah-

den lukukauden jälkeen Itkonen keskittyi pelkästään histori-

an vanhemman lehtorin virkaansa ja uudeksi rehtoriksi va-

littiin Timo Niemelä, joka toimi tehtävässä seuraavat 30 

vuotta aina eläkkeelle siirtymiseensä saakka.  

Ensimmäiset 23 ylioppilasta lakitettiin toukokuun viimeise-

nä päivänä 1978, eli riemuylioppilasjuhlia vietetään Kemin-

maassa keväällä 2028. Lähteiden perusteella ensimmäisten 

ylioppilaiden juhlaohjelma oli lähes tismalleen sama kuin 

viime kevään ylioppilasjuhlassakin ja niin silloin kuin nytkin 

ohjelma päättyi Gaudeamus Igituriin.  

Lukion käytössä olleet tilat ala-asteella ja yläasteella tulivat 

yhä ahtaammiksi, ja omaa rakennusta alettiin rakentaa hel-

mikuussa 1978. Lukiolaiset pääsivät muuttamaan kevätlu-

kukaudeksi 1979 omaan rakennukseen, joka oli kuitenkin jo 

valmistuessaan aivan liian pieni, koska kouluhallitus ei ollut 

antanut lupaa rakentaa suurempaa koulua.  

Seuraavan vuosikymmenen aikana Suomi ja Keminmaa vau-

rastuivat vauhdilla. Keminmaan lukiolaiset alkoivat käydä 

esimerkiksi laskettelemassa Ounasvaaralla keväisin ja käydä 

luokkaretkillä. Opetukseen tuli mukaan myös uusi teknolo-

gia eli atk. Väreiltään tunkkaisen 1970-luvun jälkeen värit 

sitten rävähtivätkin vuosikymmenen lopulla räikeinä nuor-

ten pukeutumiseen, mikä näkyy aikakauden kuvissa selväs-

ti.  

Kurssimuotoiseen lukioon siirryttiin vuonna 1982, ja samoi-

hin aikoihin opetushallitukselta tullut normisto väheni, kun 

lukioiden autonomiaa lisättiin.  

1990-luku alkoi vielä suotuisissa merkeissä, kun Itä-

Eurooppa oli vapautunut ja kylmä sota oli päättynyt. Vuon-

na 1991 Suomi kuitenkin ajautui ennen näkemättömän sy-

vään lamaan. Keminmaassakin säästöt tuntuivat, mutta 

kouluarki pyöri taloustilanteesta huolimatta normaalisti, 

eikä pakkolomiin tarvittu kunnassa turvautua.  

Luokaton lukio tuli vuonna 1994 käyttöön otetussa opetus-

suunnitelmassa, minkä jälkeen luokalle jäänti päättyi ja ti-

lastojen mukaan yhä suurempi prosentti lukion aloittaneis-

ta sai ylioppilastodistuksen. Vuosikymmenen lopulla Suo-

meen tuli niin sanottu ammattilukiomalli, josta käytettiin 

yleisesti nimeä yhdistelmäopinnot tai kaksoistutkinto.  
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Opiskelijat opettajina ja opettajat opiskelijoina teemapäivän satoa kuvat-
tuna"Satuna" Kerttu Jääskö ja "Rikuna" Benjamin Erkinmikko. 



 

 

Emilia Aapajärvi, Iida Rytkönen ja Saara Huru. 

Ylioppilastutkinnon hajauttaminen mahdollisti vuosituhan-

nen päätteeksi Pauliina Vanhatalon yhdeksän laudaturin 

kirjoittamisen, mikä oli Suomen ennätys pitkään. Suorituk-

sen arvoa, nostaa edelleenkin se, ettei lukiossa ollut tuol-

loin ainereaalia. Pauliina kirjoitti muun muassa latinan, 

jota opetti Keminmaassa Helinä Matala.  

Lukion suotuisan kehityksen jarruksi nousivat jälleen sei-

nät. Jo helmikuussa 1990 oppilaskunta oli järjestänyt mie-

lenosoituksen ja kulkueen kunnanvirastolle vaatimuksel-

la: ”Vaadimme lisää tilaa, ahtaus opiskelun pilaa”. Kesti 

kuitenkin lähes vuosikymmen, ennen kuin lukio sai uudis-

tetut ja avarammat tilat. Uusittu koulukeskus vihittiin vih-

doin käyttöönsä lokakuussa 1999.  

Uusi vuosituhat oli nopean teknologisen kehityksen aikaa. 

Suomalainen sosiaalisenmedian IRC-Galleria perustettiin 

joulukuussa 2000 ja siihen hurahtivat myös keminmaalai-

set nuoret uuden karheassa lukion tietotekniikan luokassa. 

Oppilaita oli vuonna 2000 293, mikä oli samalla myös luki-

on historian ennätys. Tämän jälkeen oppilasmäärä alkoi 

vähentyä tasaisesti.  

Keminmaan lukio on ollut monessa asiassa edelläkävijä ja 

varsinkin LUMA-aineissa menestyminen on ollut kautta 

lukion historian valtakunnan huippua. Marraskuussa 2004 

vietettiin ensimmäistä LUMA-viikkoa, jonka toteutus pää-

palkittiin vuosikymmenen aikana joka kerta valtakunnalli-

sesti.  

Syyslukukauden alussa 2005 otettiin käyttöön taas uusi 

opetussuunnitelma, ja samassa yhteydessä lukion oppilais-

ta tuli opiskelijoita, mutta ylioppilas säilyi -oppilaana. En-

simmäiset ainereaalikokeet kirjoitettiin keväällä 2006.  

Seuraavana vuonna rehtori Timo Niemelä jäi eläkkeelle ja 

uudeksi lukion rehtoriksi valittiin Helena Niemitalo. Vuon-

na 2010 lukiossa elettiin suuren muutoksen aikaa, kun 

opettajakunnasta eläköityi peräti viisi.  

Seuraavan vuosikymmenen aikana muutosvauhti oli välillä 

hengästyttävän nopeaa. Vuosilta 2015–2021 mainittakoon 

kaksi opetussuunnitelman käyttöönottoa, digiloikka, uusi 

lukiolaki, yleinen oppivelvollisuuden pidentyminen, kirjoi-

tusten sähköistyminen sekä ylioppilaskirjoitusten raken-

teen muutos.  

Siihen päälle tuli vuosikymmenen alkajaisiksi vielä korona. 

Onneksi Keminmaan lukion ei tarvinnut olla etäopetukses-

sa kuin kevät 2020. Vaikka maskit olivat kurjat käyttää, niin 

saimme opettaa ja oppia asiat läsnäopetuksessa fyysisesti 

koulussa.  

Viime vuosina on puolestaan käyty kiivasta keskustelua 

tekoälystä ja sen vaikutuksesta suomalaiseen koulutuk-

seen. Kaiken muutoksen ja myllerryksen keskellä on yksi 
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 asia säilynyt läpi lukion historian samana: yleissivistävällä 

lukiokoulutuksella on aina vahvistettu opiskelijan kykyä 

analyyttiseen, tieteelliseen ja kriittiseen pohdintaan.  

Onneksi Keminmaan päättäjät ovat huolehtineet panosta-

malla koulutukseen aina siitä, että kunnan koulut kasvatta-

vat omilla aivoillaan ajattelevia fiksuja nuoria ja tulevia eri 

alojen osaajia. Keminmaassa on myös ymmärretty, mitä 

oma lukiokoulutus merkitsee koko kunnan elinvoimaisuu-

delle ja vetovoimalle.  

Keminmaan lukion kokoisen oppilaitoksen etu on siinä, että 

opettajat tuntevat jokaisen opiskelijan. Keminmaan lukion 

vahvuutena on myös yhteisöllisyys, me-henki ja opiskelija-

lähtöisyys. Lukion ovet ovat olleet avoinna kaikille ilman 

keskiarvorajoja ja voin ylpeänä todeta, että tässä työssä 

lukio on varmasti yksi Suomen parhaita. Ilman keskiarvora-

joja lukio on varmistanut koulutuksen myös lähikunnista 

tuleville opiskelijoille. Perinteisesti lukion opiskelijat ovat 

sijoittuneet jatko-opintoihin maan keskiarvoa huomattavas-

ti paremmin.  

Elokuussa 2025 Keminmaan lukion aloitti 42 uutta lukiolais-

ta. Keminmaan lukion on aloittanut tähän syksyyn mennes-

sä yhteensä 3 458 opiskelijaa, ja ylioppilaaksi on lukiossa 

valmistunut 2 769. Lukiossa on työskennellyt yhteensä 137 

opettajaa vähintään yhden lukuvuoden ajan ja tähän men-

nessä on lukion historian pisin työura ollut lehtori Sirkka 

Tiihalalla eli tasan 40 vuotta.  

Ja lopuksi nämä sanat osoitan erityisesti teille, hyvät nykyi-

set lukiolaiset. Ne ovat  rehtori Timo Niemelän sanat lukion 

ensimmäisille ylioppilaille vuonna 1978:  

”Usko omiin kykyihisi, näe päämääräsi selvänä, niin onnistut.” 

 

Pihla Vähä, Kiira Nyy, Anni Tallavaara ja Taava Temonen 
kasaritunnelmissa. 
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K eminmaan lukion  

22. LUMA-viikko  
Keminmaan lukion LUMA-viikko järjestettiin 50-

vuotisjuhlavuonna 22. kerran. Samaan aikaan lukiovuo-

den yhtenä teemana on ollut liikkuva koulu. Perinteinen 

tapahtuma päätettiin siis alunperin koostaa näiden tee-

mojen ympärille. Paikallinen osaaminen nostettiin nyt 

erityisesti esiin. Puhujiksi haluttiin tällä kertaa aiempaa 

enemmän ympäristöön ja muihin LUMA-aloihin kuin ns. 

koviin insinööritieteisiin liittyviä esittäjiä insinöörejäkään 

unohtamatta. 

Liikkuva koulu -aiheen ympärille oli rakenteilla todella 

huippuluennoitsijan esitys. Liikuntafysiologian professori 

Juha Hulmi on valtakunnallisesti tunnettu lihastutkija ja 

tieteen popularisoija. Hän on kirjoittanut useita teoksia 

lihasvoiman ja -koon kasvattamisesta. Vaikka neuvottelut 

hänen vierailustaan LUMA-viikolla kaatuivatkin kalkkivii-

voille, haluttiin tämä kuitenkin tuoda esille, sillä seuraavi-

na vuosina pyrimme vielä olemaan Hulmiin yhteydessä. 

Juuri mikään muu ala ei sisällä niin paljon huuhaata ja 

mutu-tietoa kuin kuntosaliyrittäjyys. Näistä aiheista olisi 

ja toivottavasti on mukava päästä haastamaan alan oike-

aa asiantuntijaa. 

Puhujavierailut aloitettiin tuttuun tapaan koulumme en-

tisten opiskelijoiden esityksillä. Tällä kertaa aluksi vuoros-

sa olivat jo työelämässä olevat koulumme alumnit. Meri-

Lappi on täysin poikkeuksellinen talousalue koko Suomen 

mittakaavassa. Täällä sijaitsevat mm. Outokummun teräs-

tehdas, Metsä Groupin tehtaat sekä Kemin Kaivos. Työl-

listyminen huippuasemaan alueellemme onkin hyvin to-

dennäköistä LUMA-aloilla oikeilla valinnoilla. Vieraanam-

me olivat kaivoksen rikastamon päällikkö Timo Pulkkinen 

sekä käyttöinsinööri Pasi Paavola Metsältä. Molemmat 

ovat alansa huippuosaajia ja vakansseissa, joissa he rekry-

toivat työvoimaa yrityksiin. Oli kiinnostavaa kuulla heidän 

urapoluistaan sekä näkemyksistään ja neuvoistaan siitä, 

mitä ja miten kannattaisi opiskella ja millaista osaamista 

nykyään arvostetaan heidän aloillaan. Molemmat pai-

nottivat sosiaalisten ja tiimityötaitojen merkitystä oman 

alan asiantuntijuuden sekä kielitaidon ohella. Oli myös 

kiinnostavaa kuulla alojen tulevaisuudennäkymistä. Tilan-

netta tehtailla juuri nyt varjostavat YT-menettelyt, mutta 

siitä huolimatta esimerkiksi Metsä Group valmistelee val-

tavia investointeja Kemiin. 

Muutama vuosi sitten lukiostamme kirjoittaneet Roope 

Hyvärinen sekä Eetu Siltaniemi opiskelevat nykyään pää-

kaupunkiseudulla maineikkaassa Aaltoyliopistossa. Roope 

on kemiantekniikan koulutusohjelmassa, Eetu tietoteknii-

kalla. Molempien opinnot ovat alkutaipaleella vielä, mutta 

esityksestä huokui aito kiinnostus aloihin. Innostavan 

esittelyn nostattamana entisenä opettajana en voinut olla 

huomaamatta ilon tunnetta siitä, miten opiskelijamme 

ovat pystyneet löytämään itsensä ja alansa koulustamme 

valmistumisen jälkeen. Se myös näkyy ja kuuluu kaikessa 

heidän tekemisessään. Nykyiset lukiolaiset saivatkin upe-

an esittelyn ja mainoksen Aaltoyliopiston tarjonnasta ja 

kysymyksiä heräsi. 

Entinen opiskelijamme Teemu Mikkola on löytänyt oman 

alansa optometriasta. Hänen esittelytyylinsä oli erittäin 

osallistava. Optikkoalaa tarkasteltiin mm. Kahootin voimin 

sekä tutkimme erilaisin demolasein miltä erilaiset näön 

haasteet tuntuvat ja näyttävät. Teemu esitteli opintojaan 

Oulun ammattikorkeakoulussa. Saimme katsauksen alan 

välineistöön ja näkymiin. Silmän erilaisten haasteiden 

yleisyys yllätti itsenikin ja Teemun innostava ote piti 

otteessaan koko sille varatun tunnin ajan. Aikaisempina 

vuosina Teemu on opiskellut teologiaa ja ollut pitkään 

koulussamme sijaisena. Kuulumisten vaihtaminen hänen 

kanssaan LUMA-esityksen jälkeen kuului myös viikkoni 

kohokohtiin. 

Viikkomme tieteellinen Key Note Speaker oli metsäekolo-

gian tutkija Alwin Hardenbol. Hän kävi läpi alaansa ja ura-

polkuaan englanniksi. Muiden muassa Kreikassa ja Hollan-

nissa asunut ja myöhemmin tohtoriksi väitellyt Alwin oli 

erittäin mielenkiintoinen persoona kansaivälisellä taustal-

laan. Hänen aito palonsa luontoa kohtaan välittyi ja oli 

osin pelottavaakin kuulla millaisessa tilanteessa tutkijoi-
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den näkökulmasta nykyään elämme. Alalla puhutaan ns. 

kuudennesta massasukupuutosta, sillä vuodesta 1970 

olemme ihmiskunnassa onnistuneet tuhoamaan jopa yli 70 

% eliöstömme monimuotoisuudesta. Tämä herätti itsessäni 

ristiriitaisia tunteita viikkomme esitysten välillä. Metsä 

Groupin kasvupyrkimykset ja Alwinin esiintuomat huolenai-

heet olivatkin loppuluennon keskustelumme aiheena. Tote-

simme, että voinemme luottaa molempien alojen ammatti-

laisiin ja toivoa, että luontoamme käytetään kestävällä ta-

valla jatkossakin myös teollisuudessa. 

LUMA-viikon suosittua antia ovat ohjausryhmäkohtaiseen 

kilpailuun liittyvät tehtävät pitkin viikkoa. Yläkerran seinä-

mille aseteltiin jälleen opiskelijoidemme tuotoksia, tällä 

kertaa LUMA-alojen suurista yrityksistä. Kuva-

arvoituksemme liittyikin kemianteollisuuden suomalaisiin 

firmoihin. Jälleen kuvat herättivät hilpeyttä opiskeljoissa ja 

niitä arvailtiinkin sekä yksin että ryhmissä. Päivän pähkinät 

olivat haastavia ja kemian alan nobelisteja pohdittiin erilai-

sin salakirjoitusmenetelmin. Viikon pelinä läiskittiin Pas-

kahousu-korttipeliä ja LUMA-tietäjät ratkottiin tavanomai-

sesti loppuviikosta. Jo perinteeksi muodostunut LUMA-

viikon lautapeli-ilta keräsi ilahduttavan suuren osallistuja-

määrän noin parillakymmenellä opiskelijalla ja neljällä 

opettajalla. Illan peliantiin kuuluivat niin kevyemmät Alias-

kamppailut kuin vakavampihenkiset lautapelimittelötkin. 

Tänä vuonna ohjausryhmäkilpailun valtikan tiedettiin vaih-

tuvan, sillä 22A on dominoinut kilpailua kolmena vuonna 

peräkkäin. Nyt voittajaksi selvisi 24A, mikä lämmittää erityi-

sesti ryhmänohjaajan mieltä. Hyvä meijän joukkue! 

Teksti ja kuvat: Pekka Juopperi 
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Itsenäisyyspäivän aattona lukiossa juhlittiin uutta ylioppi-

lasta Saara Hurua. Opiskelijakunnan hallitus järjesti juhla-

kattauksen ruokasaliin ja tarjoili leivoskahvit. Musiikin 

opettaja Sanna Yliniva oli harjoituttanut opiskelijoiden 

kanssa kauniit ja koskettavat esitykset, joista salin täydeltä 

paikalle saanut juhlayleisö sai nauttia. 

Teksti ja kuvat: Erja Aikavuori 

Ylioppilas Saara Huru. 

Taava Temonen tulkitsi koskettavasti Evakon laulun. 
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Keskiviikkona 14. tammikuuta vietettiin lukiossa jo perin-
teeksi muodostunutta hyvinvointipäivää, jossa kuudessa 
toiminnallisessa pisteessä eri hyvinvointialojen asiantuntijat 
ohjasivat lukiolaisia jaksamaan paremmin kouluarjessa.  

Liikunnanohjaajat Janika Nousiainen ja Ronja Paaso-Rantala 
vastasivat liikuntapisteestä, jossa korostui liikunnan lisäksi 
ruuan tärkeys hyvinvoinnissa. Liikunnallinen tuokio päättyi 
lankutushaasteeseen. 

Luokassa 10 Heta Huttula ja Theo Puronlahti Keminmaan 
seurakunnasta johdattelivat opiskelijat kuvien avulla pohti-
maan tärkeitä ja vähemmän tärkeitä asioita omassa elä-
mässä. Perusajatuksena oli saada nuoret miettimään, mistä 
voisi luopua ja mistä taas ei. 

Nuorten työpajan edustajat Janne Laitinen ja Jaakko Annala 
tekivät opiskelijoiden kanssa hyvinvointipitsaa otsikolla: 
”Arjen valinnat ja kuormittuminen”. 

Etsivät nuorisotyöntekijät Mirva Vähä ja Laura Pelimanni 
ohjasivat kaakaomukien kera opiskelijat "Mun hyvä elämä -
harjoitukseen". 

Projektityöntekijä Ulpu Vipusaari MIELI ry:stä kertoi nuorille 
erilaisista tunteista ja niiden tunnistamisesta itsessään. 

Koulunuoriso-ohjaaja Tiia Takalo ja kuraattori Tarja-Tuulikki 
Laine rakennuttivat lasikäytävän pisteellään palapeliä yhtei-
söllisesti ohjausryhmittäin. 

Hyvinvointipäivä jatkui iltapäivällä opiskelijakunnan järjes-
tämän kaupunkisodan merkeissä. Siinä voiton nappasi Riku 
Huhtaniskan ohjausryhmä 24B.  

Teksti ja kuvat: Erja Aikavuori 
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J orma Koivusen ja Raija 

Näätsaaren lukiostipendisää-

  tiön kahvitilaisuus 

T
A

P
A

H
T

U
M

IA
 V

U
O

D
E

N
 V

A
R

R
E

L
T

A
 

 

Päivänavaus 22. tammikuuta 2026 

Hyvää huomenta 

Tässä Tuukka Murtovaara ja tänään pitämässäni päivän-

avauksessa kerron teille lukiomme merkittävimmän sti-

pendien lahjoittajan, Jorma Koivusen ja Raija Näätsaaren 

lukiostipendisäätiön arvokkaasta toiminnasta.  

Säätiö perustettiin kannustamaan ja tukemaan Kemin 

Lyseon lukion ja Keminmaan lukion opiskelijoita opin-

noissaan. Jorma Koivusen aloitteesta syntynyt stipen-

disäätiö jakoi ensimmäiset stipendit vuonna 2010 ja 

säätiönä se on toiminut vuodesta 2011 alkaen. Vuotui-

sesti se on lukiomme suurin yksittäinen stipendien lah-

joittaja. 

Jorma Koivunen oli torniolaissyntyinen liikemies ja 

yrittäjä. Paikalliset voivat tuntea Koivusen perustaman 

yrityksen Toisen Linjan, joka on edelleenkin toiminnassa 

Kemin Kauppakadulla. Pölhön koulusta ja Kemin lyseon 

lukiosta oppinsa saanut Koivunen tahtoi lahjoittaa sti-

pendit puolisonsa Raija Näätsaaren kanssa Kemin ja Ke-

minmaan lukiolaisille tukemaan ja kannustamaan koulu-

menestyksessä.  

Raija Näätsaari on ollut niin ikään pitkään mukana liike- 

ja yritysmaailmassa. Hän on muun muassa johtanut Toi-

nen Linja -liikettä Koivusen jälkeen. Näätsaari on edel-

leenkin tarmokas yrittäjä. Viime vuonna Fashion Finland 

-lehdessä julkaistussa Näätsaaren saavutuksista kerto-

vassa jutussa kerrotaan, ettei hän kunnioitettavasta iäs-

tään huolimatta haaveile eläkepäivistä. Marraskuussa 

2024 Meri-Lapin yrittäjänaiset palkitsi Näätsaaren vuo-

den yrittäjänaiseksi. Lisäksi pariskunnan yhdessä perus-

Esko Matinlassi ja Verneri Karassaari. 

Kiira Nyy ja Anniina Piipponen. 
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tama Jorma Koivunen urheilusäätiö on jakanut alueemme 

lahjakkaille nuorille urheilijoille apurahoja. 

Säätiön lukiostipendien jakoperusteena ei ole pelkästään 

hyvä menestys opinnoissa, vaan niiden myöntämisperustei-

na korustuvat muutkin seikat. Esimerkiksi, jos opiskelija on 

pystynyt parantamaan omaa suoritustaan, ja on yhteisölli-

sesti kannustava omalla toiminnallaan. 

Lukiostipendisäätiön tämänhetkiset jäsenet ovat: 

Puheenjohtaja: Hannu Pirkola 

Jäsenet: Petra Juntura Keminmaan lukion rehtori, Helena 

Niemitalo Kemin Lyseon lukion rehtori ja oppilaitossihteeri 

Heidi Koivisto 

Rahastipendejä on myönnetty yhteensä 540:lle opiskelijalle 

132 200 euron arvosta. Viime vuonna Keminmaan lukion 

opiskelijat saivat säätiön stipendejä yhteensä 3300 euroa. 

Haluamme välittää meidän lukiolaisten suurimmat kiitokset 

stipendisäätiölle järjestämästään pitkäjänteisestä työstä 

lukiomme hyväksi sekä stipendisäätiön tarjoamasta hienos-

ta kahvittelutilaisuudesta, joka on tänään meillä vielä edes-

sä ruokailun jälkeen luokassa 3. 

Vielä lopuksi haluamme toivottaa mukavaa koulupäivää 

kaikille ja erityisesti abiturienteille oikein paljon tsemppiä 

opinnoissanne! 

Kuvat: Erja Aikavuori 
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Anni Tallavaara. 

Pihla Vähä, Anni Tallavaara, Kaisa Setälä ja Taava Temonen. 
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P  enkkarit 2026 
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Kuva: Pekka Juopperi. 

Kuva: Pekka Juopperi. 
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W anhat 2026 
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Kuvat: Erja Aikavuori. 
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O piskelijakunnan vuosi  

2025–2026 
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Ryhmä 25A voitti kaikki ottelunsa ja sai nostaa perinteistä kevätturnauksen kiertopalkintoa. 

Keminmaan lukion opiskelijakunnan hallitus toimi luku-

vuonna 2025–2026 opiskelijoiden hyväksi ja toteutti mo-

nenlaista kouluvuoden aikana tapahtuvaa toimintaa. Luku-

vuoden aikana tapahtui paljon erilaisia tapahtumia ja muu-

toksia opiskelijakunnan hallituksessa. 

Opiskelijakunnan hallituksen jäsenet muuttuvat muuta-

maan otteeseen lukuvuoden aikana. Aikaisempi puheen-

johtaja Kiira Nyy ja varapuheenjohtaja Anniina Piipponen 

väistyivät entisiltä paikoiltaan ja uudet jäsenet puheenjoh-

tajaksi ja varapuheenjohtajaksi on valittu aiemman vuoden 

edustajista hallituksessa. Myös toisen vuoden edustajissa 

on ollut vaihtelua lukuvuoden aikana. 

Opiskelijakunnan hallituksen nykyiset jäsenet: 

Puheenjohtaja: Sohvi Kilponen 

Varapuheenjohtaja: Viljami Huru 

Sihteeri: Helmi Juntunen 

Rahastonhoitaja: Tuukka Murtovaara 

Ohjaava opettaja: Erja Aikavuori 
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Anni-Maija Keskimaunu, Saimi Pussila, Helka Honka ja Saaga Rasinkangas. 

Kurpitsajahdin palkintoa hakemassa Sampo Yli-Öyrä. 

Jouluterveisiä lukemassa Viljami Huru ja 
Kiira Nyy. 
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Ystävänpäivä-bingo ja pinkkiä päällä. 

Yhteisvalintaillan Pommac-tarjoilusta vastasivat Viljami Huru, Veeti Monto, Tuukka 
Ojala, Oiva Oikarinen, Eelis Eskonniemi, Tuukka Murtovaara ja Onni Körkkö. 

Hyvinvointipäivä päättyi OPKH:n järjestämään kaupunkisotaturnaukseen,  
jonka voitti 24B-ryhmä.. 

Opiskelijakunnan hallitus kokoontui useaan otteeseen lu-

kuvuoden aikana. Kokouksissa käsiteltiin mm. tapahtumia 

ja niiden suunnittelua, puheenjohtajan muutosta sekä kou-

lukuvausta. Kokouksista on kirjoitettu kokouspöytäkirjoja. 

Lukuvuoden aikana oli useita eri tapahtumia, joita opiskeli-

jakunnan hallitus mahdollisti opiskelijoille lukion avulla. 

Heti lukuvuoden alussa lukiolla pidettiin lukion 50-

vuotisjuhlan kahvitilaisuus, jossa lukion opiskelijat ja työn-

tekijät saivat hakea kakkua sekä juotavaa. Uusien ensim-

mäisen vuoden opiskelijoiden ryhmäytys tapahtui myös 

alkuvuodesta. Ryhmäytyksessä ensimmäisen vuoden opis-

kelijat jaettiin pieniin ryhmiin ja he kiersivät erilaisia pistei-

tä yhdessä keskenään kilpaillen. 

Lukuvuotena juhlittiin myös lukion 50-vuotisjuhlaa 24.10. 

2025 Vallenius salissa. Juhla oli koulun ulkopuolisille avoin, 

mutta tarjoilua varten juhlaan piti ilmoittautua ennakkoon 

Google Forms-kyselyn tai sähköpostin kautta. 

Halloweenina opiskelijoille pidettiin kurpitsajahti, jossa 

opiskelijat etsivät paperisia kurpitsoja lukion käytäviltä. 

Jokaisesta löydetystä kurpitsasta sai valita itselleen herk-

kupalkinnon. Syksyn ylioppilasjuhlaa juhlittiin koulun ruo-

kasalissa, jonne opiskelijakunta järjesti kahvitarjoilun.  

Syksyllä myös 9-luokkalaiset kävivät tutustumassa lukioon. 

Ysiluokkalaiset jaettiin pieniin ryhmiin, joissa he kiersivät 

pisteitä lukion opiskelijan mukana. 

Joulun alla pidettiin joulujuhla, jossa opiskelijat saivat 

herkkupussit ja Tuukka Murtovaara voitti perinteisen kink-

kubingon pääpalkinnon eli joulupossun. Joulujuhlassa oli 

myös muuta tapahtumaa. 

Tammikuussa pidettiin ysiluokkalaisten yhteisvalintailta, 

jonne lähialueen toisen asteen kouluja sai tulla esittele-

mään omaa toimintaansa oppilaille. Keminmaan lukiolla oli 

oma piste kyseisessä tapahtumassa. 

Ystävänpäivänä helmikuussa opiskelijakunnan hallitus piti 

bingoa Päiksyssä ja pukeuduttiin pinkkiin väriin. Raija Näät-

saaren ja Jorma Koivusen lukiostipendisäätiö juhli tammi-

kuussa 15-vuotista taivaltaan. Sen kunniaksi lukiolla pide-

tään päivänavaus ja kahvitilaisuus. Lukiolaiset saivat hakea 

kakkua, mehua ja kahvia tilaisuudessa. 

Tammikuussa liikkuvan lukion teeman merkeissä vietettiin 

liikuntailtapäivä yhteisessä kaupunkisotaturnauksessa, 

jossa ohjausryhmät kilpailivat toisiaan vastaan. 
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 Helmikuussa lukion abit ”potkittiin” ulos koulusta penkka-

reiden merkeissä. Abit olivat kehitelleet hienon esityksen, 

johon opettajatkin pääsivät osallistumaan erilaisissa kilpai-

luissa. Seuraavana päivänä juhlivat toisen vuosikurssin 

opiskelijat wanhojen tanssien merkeissä. Opiskelijat olivat 

luoneet yhdessä liikunnanopettajiensa Janne Karin ja Sanna 

Gröndahlin kanssa upeat tanssit, joissa nähtiin monenlaisia 

ja erityylisiä tanssiesityksiä. 

Ennen hiihtolomaa järjestettiin toinenkin liikuntapäivä. 

Tämä liikuntapäivä pidettiin Kallilla, jossa tekemistä riitti 

makkaranpaistosta aina pulkkamäkeen ja norsupalloon 

asti. 

Lukiolle täytyi kilpailuttaa keväällä uusi koulukuvausyritys. 

Opiskelijakunnan hallitus otti yhteyttä moneen yritykseen 

pyytäen tarjouksia. Päädyimme Seppälän Koulukuviin, jon-

ka kanssa sopimus allekirjoitettiin seuraaviksi kolmeksi 

vuodeksi. 

Ennen arviointiviikon alkua pidettiin koko lukion yhteinen 

pesisturnaus, jossa ohjausryhmät pelasivat toisiaan vas-

taan. Voittajaksi selviytyi 25A. 

Lukuvuosi päättyi kevään ylioppilasjuhlaan, jossa 45 uutta 

ylioppilasta sai lakin päähänsä.  

OPKH:n toiminnasta on tehty päivityksiä Keminmaan lukion 

Instagram-tilille. Sieltä löytyy lukuvuoden merkittävimmät 

tapahtumat julkaisumuodoissa. 

Opiskelijakunnan taloustilanne oli tasainen vuoden aikana. 

Pullot ja tölkit ovat OPKH:n vastuulla ja opiskelijakunta saa 

niistä rahaa. OPKH myönsi wanhojen tansseihin ja penkka-

reihin kumpaankin 300 euroa toimintatukea. Opiskelijakun-

nan nykyinen rahatilanne kohenee, kun uusi koulukuvaus-

sopimuksen järjestelyetu tulee mukaan ensi lukuvuoden 

tuloihin.  

Seuraavalle lukuvuodelle on tavoitteena toteuttaa lisää 

opiskelijoiden kehitysideoita. Lukion sisäinen yhteishenki 

on hyvällä mallilla ja sitä tuetaan yhteisillä tapahtumilla, 

kuten erilaisilla peliturnauksilla. Opiskelijoiden palautetta 

otetaan aina vastaan ja toiveita pyritään toteuttamaan 

mahdollisimman paljon. Turnauksien palaute on ollut pää-

osin positiivista, mutta mukaan mahtuu aina muutamia 

negatiivisiakin kommentteja. Uskomme tapahtumien tuo-

van pääosin hyvää mieltä ja yhteishenkeä lukioon.  

Teksti: OPKH:n sihteeri Helmi Juntunen  

Kuvat: Erja Aikavuori ja Anniina Piipponen 

Viestinvaihto: Puheenjohtaja Kiira Nyy luovutti vetovastuun Helmi 
Juntuselle ja Tuukka Murtovaaralle. 

Ykkösten ryhmäytyksen satoa Päiksyssä. 
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O piskelijakunta liikkuvassa 

lukiossa 
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Kalli-päivän voittajat Oiva Karinen, Konsta Ojala, Jeppe Tepponen  
ja Ville Mattinen. 

Benjamin Erkinmikko ja Kerttu Jääskö. 

Kevätturnauksen voittajaryhmä 25A. 
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K esen vuosi 2025-2026 

Jälleen on yksi vuosi takana kou-

lun keseryhmällä. Tänä vuonna 

ruorissa jatkoin edelleen minä ja 

kahtena perämiehenä olivat 

testoryhmän muut jäsenet Riku 

ja Sami. Tätä vuotta ja kokoon-

tumisia varjosti sairastelu itse 

kullakin sekä muun elämän kii-

reet, jolloin hommia oli välistä 

vaikea saada edistymään. 

Liikkuva lukio teemaan mietittiin 

joitakin juttuja. Tässä hankinta-

puolella oli ongelma, että mihin-

kään liikuntakamoihin ei ollut 

varattu varoja budjetissa. Toise-

na kohtana oli, että mitään 

isompaa ei oikeastaan kannata 

edes hankkia, kun koulukeskus 

on muutosten kourissa. 

Toivottavasti uusi koulu pykätään joskus ylös ja sinne voisi 

miettiä uusia kiinteitä juttuja. Liikkumista ei kuitenkaan 

unohdettu. Useammassa oppiaineessa pidettiin taukoja ja 

kävelyä koulun ympäri ainakin kaksoistuntien aikana. 

Keskeisenä kohtana tälle vuotta oli tarkastella aikaisempa-

na lukuvuotena muutettua poissaolokäytäntöä. Se otettiin 

pääasiassa hyvin vastaan sekä opiskelijoiden että opetta-

jien keskuudessa. Vuoden viimeisessä kokouksessa pää-

dyttiin kuitenkin siihen, että kolmesta myöhästymisestä 

tulee yksi selittämätön poissaolo. Jotkut opiskelijat käytti-

vät tätä vähän liian liberaalisti hyväksi, jolloin säännön ja-

lompi tarkoitus jäi varjoon. Joskus tulee myöhästymisiä. 

Aikaisemman säännön ideana oli, että opiskelijat itse pyrki-

sivät täysin pitämään huolta tuntien aluista. Toisena asiana 

oli rästikahvilan perustamista. Sen lähtökohtana oli toises-

sa lukiossa kokeiltu ja havaittu systeemi, joka oli saanut 

hyvää palautetta. Siihen tehtiin mainosjulistekin (kiitos 

Milja) ja aiheesta poristiin useammassa kokouksessa. 

Opettajien kokouksessa kuitenkin päädyttiin siihen, että 

jokainen opettaja on jo hoitanut omassa aineessaan vas-

taavan pajan tarpeita, jolloin tämä olisi ollut yksi muu jo 

muiden rinnalla. Heikkona puolena oli myös se, että yksi 

paikalla oleva opettaja ei välttämättä kuitenkaan pystyisi 

auttamaan kaikissa aineissa, joista opiskelijoita olisi ollut 

tulossa. Ajatus rästipajasta päädyttiin kuoppaamaan lopul-

ta. Rauha sen sielulle. Vakioteemoina pyöri myös ysiluok-

kailaisten esittelyilta. Siihen pitäisi viimeistään saada 

esittely roll-up. Tähän pitäisi saada tuulta alle seuraavan 

keseryhmän kanssa sitten syksyllä. 

Muutoin mielestämme yhteisvalintailta on toimiva konsep-

ti niine juttuineen, joita meillä on. Testoryhmän keselaiva 

saapuu täten satamaan kahden vuoden reissultaan. Epäili-

sin sivuun jäävien jäsenten huokaisevan helpotuksesta, 

kun voi jättää laivan toivottavasti hyvillä mielin ja tehdä 

tilaa uusille jäsenille henkilöstössä. 

Kesen puolesta Marko Hiltunen 

Kuva: Pekka Juopperi 
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Riku Huhtaniska, Marko Hiltunen, Sami Mäkikyrö ja Milja Kaukorinne lukion tyhy-iltapäivänä. 
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L avatansseissa liikuttiin  

elävän musiikin tahtiin 
Perjantaina 17. huhtikuuta vietettiin lukiossa normaalista 

poikkeava iltapäivä, kun musiikinopettaja Sanna Yliniva 

ideoi ja suunnitteli lavatanssit. Mukana soittamassa ja lau-

lamassa oli lukion opiskelijoita. Tanssien ohjaamisesta vas-

tasivat liikunnanopettajat Sanna Gröndahl ja Janne Kari.  

Teema nivoutui osaksi lukuvuoden liikkuvan lukion ohjel-

mistoon. Iltapäivän kruunasi saksan opettaja Salla Postin 

yläkoulun valvontaluokan järjestämä kanttiini, josta sai 

ostaa virvokkeita ja oppilaiden tekemiä herkullisia leivon-

naisia.  

Teksti ja kuvat: Erja Aikavuori 
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K evään 2026 ylioppilasjuhla 
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Ylioppilas Saana Tienvieren ylioppilasjuhlassa 30.5.2026 

pitämä ylioppilaan puhe: 

Hyvät opettajat, koulun muu henkilökunta sekä juhlaa seu-

raavat läheiset. Sekä tietysti te ystävät, nykyiset ylioppilaat. 

Tänään, 30.5.2026, me uudet ylioppilaat olemme saaneet 

lukiotaipaleemme päätökseen. Keminmaan lukiolaisten 

lisäksi maaliin tutkintonsa on vienyt ennätysmäärä - noin 

26 500 opiskelijaa ympäri Suomen. 

Ennen valkolakin saamista ehtii tapahtua paljon. Lukiossa 

kylvemme sivistyksessä, opiskelemme mennyttä sekä tule-

vaa, luemme ja kirjoitamme.  

Opintosuunnitelmassa määritellyt tavoitteet ovat selkeät ja 

kaikille samat. Meille opetetaan muun muassa eri tieteen-

alojen perusteita, kansainvälisiä kieliä sekä kykyä hakea ja 

arvioida tietoa kriittisesti.  

Yhteistä sivistymisen tavoitetta lähestytään kuitenkin erilai-

sista lähtökohdista. Opiskelijoiden tavoitteet lukiossa ja 

lukion jälkeen ovat erilaisia, ja motivaation lähteenä toimi-

vat erilaiset tekijät. 

Myös Keminmaan lukiosta valmistuneiden lukiotaipaleet 

sekä kirjoituskeväät ovat näyttäneet erilaisilta. 

Lukioarjen ohella tapahtuu muu elämä. 

Elämäntapahtumat, kiinnostuksen kohteet, rakkaat ihmi-

set sekä pienemmät ja suuremmat vastoinkäymiset vai-

kuttavat siihen, millaiseksi lukiopolku muodostuu ja millai-

set voimavarat arjessa ovat käytössä. 

Samalla myös omat unelmat, konkreettiset tavoitteet ja 

ajatukset tulevaisuuden suunnasta rakentuvat vähitellen 

omanlaisikseen. 

Valmistumispäivänä nämä muuttujat saattavat näyttäytyä 

hyvin konkreettisena todistuksessa.  

Siitä voi heijastua pitkäjänteinen työ ja selkeänä nähdyt 

tavoitteet - tai toisaalta elämäntilanne, jossa energia on 

ollut pakko suunnata toisaalle. 

Yrityksestä huolimatta tavoite on voinut jäädä saavutta-

Keminmaassa valmistui 45 uutta ylioppilasta. 
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matta, tai toisaalta tulos on voinut olla iloinen yllätys. 

Meitä kaikkia edessä seisovia lakitettuja kuitenkin yhdistää 

se, että lukio on nyt suoritettu. 

Haluan muistuttaa, että tänään saatu ylioppilastodistus ei 

kahlitse, tuomitse tai määritä meitä. Se on osoitus tietyn 

oppimäärän sekä ylioppilaskirjoitusten hyväksytystä suo-

rittamisesta. 

Ylioppilastodistus ei ole arvosana minusta tai sinusta ihmi-

senä. Se on meille ikään kuin työkalu tai silta omanlaiseen 

elämään. Sen käyttötarkoitus tai syvempi merkitys voi olla 

jokaiselle eri. Ennen kaikkea todistus on paperi täynnä 

mahdollisuuksia. 

Lukiosta saatu yleissivistys antaa hyvän pohjan niin maail-

man matkailulle, työskentelylle kuin jatko-opiskeluillekin.  

Olemme nyt korkeakoulukelpoisia, ja saamme hakea aloille, 

joista valmistumme edelleen yhteiskuntaa pyörittäviin, 

edistäviin ja mahdollisesti maailmaa muuttaviin ammattei-

hin. 

Tänään juhlimme akateemisen saavutuksen, ja sen avaa-

mien mahdollisuuksien lisäksi monia muita asioita. 

Tänään on oikein juhlia laudaturia - ja yhtä oikein juhlia 

läpipääsyä. On oikein juhlia ystäviä ja perhettä, tai mahdol-

lisesti itsenäisyyttä ja ovella kolkuttelevaa nuoren aikuisen 

elämää.  

On oikeus siirtää katse alkavaan kesään tai mahdollisiin 

töihin. Tarvittaessa on oikeus vain katsoa taaksepäin ja huo-

kaista helpotuksesta: minä selvisin. 
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On aika miettiä, kuka olen, mitä haluan tehdä ja miten voin 

edistää unelmiani. Tässä elämäntilanteessa hienoa onkin 

se, että kaikki nämä kysymykset saattavat olla vielä auki. 

Koko maailma on meille auki. 

Haluan kiittää koko koulun henkilökuntaa arkemme ylläpi-

tämisestä. Kiitos alempien vuosikurssien opiskelijat, joita 

ilman Keminmaan lukio ei olisi Keminmaan lukio. Kiitos 

opettajille laadukkaasta opiskelijalähtöisestä opetuksesta 

sekä arvokkaasta kasvatustyöstä. Suuri kiitos rehtori Petra 

Junturalle koko kouluyhteisömme johtamisesta.  

Erityisen lämpimät onnittelut haluan toivottaa kaikille 

kanssavalmistuville. Olette kaikki ansainneet parhaan mah-

dollisen juhlapäivän. 

Olen meistä kaikista ylpeä. 

Kiitos! 

Kuvat: Pekka Juopperi ja Anna Mäkivuoti 
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S ivistyslautakunta  

2025–2027  
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 H allinto 

Kunnanjohtaja Hannele Matinlassi 

Vt. sivistystoimenjohtaja Minna Antinoja 

 

H enkilökunta 

Koulusihteeri Katja Suvanto 

Koulunuoriso-ohjaaja Tiia Takalo 

 Terveydenhoitaja Roosa Lampela 

Terveydenhoitaja Johanna Paakkola  

 Koulukuraattori Tarja-Tuulikki Laine  

    Koulupsykologi Maiju Nevanperä  

 

E tsivä nuorisotyö 

Etsivä nuorisotyöntekijä Mirva Vähä 

Etsivä nuorisotyöntekijä Laura Pelimanni 

 

  

Varsinaiset jäsenet 

Puheenjohtaja Janne Hietala 

Varapuheenjohtaja Teemu Pussila 

Tuukka Ojala 

Henna Korpi 

Jenni Vahala 

Anu Tallavaara 

Maija-Liisa Ruonavaara 

Ilkka Yli-Öyrä 

Juhani Hiltunen 

Varajäsenet 

Pirkka Ruotsalainen 

Tero Arponen 

Jaakko Annala 

Virpi Kirkinen 

Ilkka Tamminen 

Eero Lammi 

Eeva-Liisa Aula 

Brenda Aalto 

Katja Perttula 

Kunnanhallituksen edustajat  

Jarno Vuorinen 

Soili Rautio 

Sanna Niskakoski 

Varsinaiset jäsenet 

Tuukka Murtovaara, puheenjohtaja 

Viljami Huru, varapuheenjohtaja 

Justus Ojala 

Neela Kähkölä 

Annika Lackman 

Hugo Heikka 

Miro Takalo 

Anni-Maija Keskimaunu 

N uorisovaltuusto  

2025–2026  

Koeviikot päättyivät kaatokahveihin. Kuvassa Tarja-Tuulikki Laine, Mirva 
Vähä ja Laura Pelimanni. 
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R ehtori  
 Petra Juntura, KM rehtori  

 

L ehtorit 
 Erja Aikavuori, FM historia, yhteiskuntaoppi, terveystieto, opiskelijakunnan ohjaava opettaja 

 Anni Alamaunu, FM äidinkieli, kirjallisuus, 23A:n ryhmänohjaaja 

 Teija Hautala-Allén FM englanti 

 Marko Hiltunen, FM apulaisrehtori, matematiikka, kemia, tietotekniikka, 25B:n ryhmänohjaaja 

 Riku Huhtaniska, FM fysiikka ja matematiikka, 24B:n ryhmänohjaaja 

 Pekka Juopperi, FM matematiikka, 24A:n ryhmänohjaaja 

 Milja Kaukorinne, TaM kuvataide 

 Satu Kohonen, FM, VTM uskonto, psykologia, filosofia, terveystieto  

 Sami Mäkikyrö, FM biologia, maantiede, 25A:n ryhmänohjaaja 

  Anna Mäkivuoti, FM ruotsi, englanti, 23B:n ryhmänohjaaja 

 Sami Talonen, KM opinto-ohjaaja, 22Y-25Y:n ryhmänohjaaja 

  

T untiopettajat  
Saila Alanärä, FM ranska 

Sanna Gröndahl, LitM liikunta 

 Janne Kari, LitM liikunta 

 Salla Posti, FM saksa 

 Hanna Vierelä , KM erityisopettaja 

 Sanna Yliniva, MuM musiikki 

 

O
P

E
T

T
A

J
A

T
 



29 

 K eminmaan lukion lukuvuoden 2025-2026 

stipendit ja muut palkitsemiset  
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Keminmaan kunta ylioppilaat 

Tallavaara Anni 

Setälä Kaisa 

Fyhr Elias 

Kakko Petra 

Vanhamaa Venla 

Männikkö Sofia 

Kaarakka Aino 

Piipponen Anniina 

Ranta Siiri 

 

Meri-Lapin Akateemiset Naiset 

Pussila Saimi 

 

Kemin Seudun Osuuspankki 

Marjeta Iida 

Knuuti Ella 

Mäki Dina 

Kinnunen Rasmus 

Hälinen Adalina 

 

Lions Club Keminmaa 

Poutanen Joona 

Hast Ville-Pekka 

 

Lions Club Neidonkenkä 

Nyy Kiira 

 

Jorma Koivunen & Raija Näätsaari -lukiostipendisäätiö 

ylioppilaat 

Heikkinen Viivi 

Kurttio Maija 

Tienvieri Saana 

Jäntti Lauri 

Taava Temonen 

 

2. vuosikurssin opiskelijat 

Tuomivaara Minja 

Honka Helka 

Rasinkangas Kreta 

Keskimaunu Anni-Maija 
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 K eminmaan lukion lukuvuoden 2025-2026 

stipendit ja muut palkitsemiset  

 

1. vuosikurssin opiskelijat 

Mällinen Frans 

Salmi Venla 

Niskakoski Aino-Sointu 

Iisalo Ville 

1. tai 2. vuosikurssin opiskelija 

Tepponen Jeppe 

Keminmaan lukion opiskelijakunta 

Nyy Kiira 

Piipponen Anniina 

 

Keminmaan seurakunta 

Ylönen Essi 

Heikkinen Viivi 

Jäntti Lauri 

 

Ammattiopisto Lappia, yhdistelmätutkinto 

Poutanen Joona 

 

Meri-Lapin Keskuspesula 

Papunen Emmi 

 

Pro Scientia -mitali 

Hast Ville-Pekka 

Tallavaara Anni 

 

Pro Lingua -mitali 

Heikkinen Viivi 

Setälä Kaisa 

 

Eläkeliiton musiikkistipendi 

Heikkinen Viivi 

Setälä Kaisa 

Heinineva Wiljami 

 

Menestyksestä yhteiskuntaopin opinnoissa palkintokirja ylioppilaalle 

Poutanen Joona 

 

Meri-Lapin lintutieteellinen yhdistys Xenus ry:n stipendi luonnosta kiinnostuneelle biologian kirjoittajalle 

Heikkinen Viivi 
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I  lmoitusasiat 

Uusi lukuvuosi alkaa keskiviikkona 12.8.2026 klo 9.00. 

Lukuvuoden 2025–2026 viidennen jakson uusinta on elokuussa, ilmoittautuminen Wilman kautta. 

 

Syksyn 2026 ylioppilaskirjoitusten aikataulu: 

ma 14.9. äidinkieli ja kirjallisuus (suomi ja ruotsi), lukutaidon koe 

ke 16.9. uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, terveystieto  

pe 18.9. vieras kieli, pitkä oppimäärä  

ma 21.9. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 

ti 22.9. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia 

to 24.9. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 

pe 25.9. äidinkieli ja kirjallisuus 

ma 28.9. vieras kieli, lyhyt oppimäärä  

 Tutkinnon tulokset lähetetään lukioille 12.11.2026. Tulokset ja kokelaan arvostellut koesuoritukset 

annetaan kokelaalle ja alle 18-vuotiaan kokelaan huoltajalle nähtäväksi Oma Opintopolku -

verkkopalvelussa 13.11.2026 alkaen.  


